
R E K T O R  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

ogłasza konkurs 
na stanowisko adiunkta 

w Katedrze Administracji Publicznej 
na Wydziale Gospodarki i Administracji Publicznej 

 
 

W konkursie mogą wziąć udział osoby spełniające warunki określone w ustawie  
z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r poz. 1842  
i 1933 z późn. zm.) oraz posiadają stopień naukowy doktora w jednej  
z następujących dyscyplin: nauki o polityce, nauki o polityce publicznej lub ekonomii. 
 
Kandydaci przystępujący do konkursu powinni złożyć następujące dokumenty: 
  1/ wniosek własny i życiorys, 
  2/ kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie,
  3/ wykaz osiągnięć naukowych  i dydaktycznych 

4/ odpisy dyplomów: ukończenia wyższych studiów magisterskich  
i  uzyskania stopnia naukowego doktora w jednej z następujących 
dyscyplin: nauki o polityce, nauki o polityce publicznej lub ekonomii. 

   5/ zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia, 
6/ świadectwo pracy lub zaświadczenie potwierdzające co najmniej  
5 letni staż pracy na stanowisku nauczyciela lub nauczyciela 
akademickiego, 
7/ informacje o wynikach ostatniej oceny nauczyciela akademickiego, 
8/ biegła znajomość języka angielskiego, 
9/ informacja o wynikach dotychczasowych prac badawczych i stopniu 

zaawansowania rozprawy habilitacyjnej 
10/ informację na temat osiągnięć badawczych z zakresu polityki 

oświatowej, ze szczególnym uwzględnieniem obszaru szkolnictwa 
wyższego i polityki naukowej państwa poświadczone odpowiednimi 
dyplomami/świadectwami, szkoleniami, publikacjami, wystąpieniami 
konferencyjnymi, itp. 

 
Przystępujący do konkursu jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, iż z chwilą 
podjęcia pracy - Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie będzie podstawowym 
miejscem pracy. 
Zgłoszenia do konkursu należy składać w Dziekanacie Wydziału Gospodarki  
i Administracji Publicznej pok. 211 Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie ul. 
Rakowicka 27, w terminie do dnia 13 lipca 2017 roku. 
Przewidywany termin rozstrzygnięcia konkursu wrzesień 2017 r. 
 
 
             Rektor 
        Prof. UEK dr hab. Andrzej Chochół 
 
Kraków, dnia 14 czerwca 2017 r. 


